Prefeitura de São José do Rio Preto, 04 de Janeiro de 2012. Ano VIII – nº 2401 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

PROCESSO SELETIVO 01/2011

EDITAL Nº 21 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do Edital Normativo do

Processo Seletivo n° 01/2011, publicado no Diário Oficial do Município em 03 de Junho de 2011, torna público

que CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para comparecer à sede da EMURB, localizada à Avenida

Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº2150, no período de 04/01/2012 a 06/01/2012 (03 (três dias úteis) no

horário de 08h às 16:30h, para manifestação acerca de sua contratação e para encaminhamento à avaliação

médica pré-admissional com fins de contratação, conforme disposto no capítulo 14 do Edital Normativo. O não

comparecimento no período, data e local indicado neste Edital, acarretará a eliminação definitiva e automática

do candidato do processo seletivo em referência.

1. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE TRÁFEGO, na seguinte ordem:

nº de inscrição, nome, CPF e classificação.

74725-3 ADRIANA M. DO CARMO GARCIA 65287649134 12

74518-2 RAFAEL BARBOSA SARRI 21792268882 13

75258-4 THAIS CRISTINA LIMA MATOS 31511434821 14

2. Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE ÁREA AZUL, na seguinte ordem:

n° de inscrição, nome, CPF e classificação.

75095-0 VANESSA PEREIRA MAIA 29548369893 22

74390-6 CLARICE APARECIDA REIS 18155714896 23

75391-3 FRANCIELE ZACARO RODRIGUES 36645315821 24

74989-5 MAURICIO EVANGELISTA DE

SOUZA

36272631898 25

75088-5 ADRIELE CRISTINA W. PAULINO 35641689823 26

75121-4 BRAULINA APARECIDA S.

DOMINGUES

27631836892 27

74821-0 AUBER SILVA PAULA 37459976890 28

74663-6 ROSA MARIA T. BATISTA 8702216809 29

74869-9 APARECIDA NADIR LIPPA ZANETTI 24653601836 30

74328-6 GILDA PATRICIA DA SILVA 6237234845 31

74579-4 LEILA PERPETUA A. GONÇALVES 7072324810 32

74666-9 RANIELE A. DA SILVA SANTOS 37701970894 33

75155-2 MARCIA APARECIDA DE AMORIM 12179576854 34

75137-0 VIVIANE APARECIDA VITO 22357166878 35

São José do Rio Preto, 04 de Janeiro  de 2012.

Liszt Reis Abdala Martingo

            Diretor-Presidente da Emurb